
Filmový přehled > Revue > Aktuality> >Statistiky

REDAKCE / 20. 2. 2017

Víkendové návštěvnosti kin
stále vévodí Padesát odstínů
temnoty

Na druhém místě je stejně jako minulý týden animovaný Lego Batman Film, který o

víkendu zaznamenal přibližně 31.000 diváků a tržby více než 4,2 milionu korun. Na

třetím místě do žebříčku vstupuje T2 Trainspotting, v němž se po 20 letech se na

plátna kin vracejí hrdinové kultovního Trainspottingu, ve stejném hereckém obsazení i

tvůrčím týmem. Film Dannyho Boyla o víkendu navštívilo 26.800 lidí.

Na čtvrté příčce skončila komedie Všechno nebo nic slovenské režisérky Marty

Ferencové, jejíž tržby za šest týdnů překročily 31 milionů korun. Pátou příčku obsadil

rodinný snímek Psí poslání, který za měsíc zaznamenal 81.000 diváků.

Z českých snímků je v první dvacítce ještě komerčně nejúspěšnější český film Anděl

Páně 2 na šestém místě, který za 12 týdnů na tržbách vydělal téměř 131,2 milionu

korun.

Ve čtvrtek do českých kin dorazí polské drama Spojené státy lásky, americký

animovaný snímek Pes ro(c)ku, švédské drama Sámská krev, pokračování úspěšného

akčního thrilleru z roku 2014 John Wick 2, francouzská komedie I dva jsou rodina,

nový český film režiséra Bohdana Slámy Bába z ledu, americký kandidát na Oscara

Moonlight a australské drama Lion.

Tabulka nejnavštěvovanějších filmů v ČR o uplynulém víkendu:

Pořadí Název
Víkend tržby (v

Kč)

Víkend

diváci

Celkem tržby (v

Kč)

Celkem

diváci

1.
Padesát odstínů

temnoty
8,429.347 55.622 42,425.667 285.699



2. Lego Batman Film 4,274.941 31.098 13,664.330 98.814

3. T2 Trainspotting 3,777.993 26.800 3,777.993 26.800

4. Všechno nebo nic 2,018.227 13.534 31 348 105 221 927

5. Psí poslání 1,668.511 12.584 10,682.930 81.046

Zdroj: UFD, ČTK


